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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 023/2022 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 

 

 O MUNICÍPIO DE ITAIÓPOLIS faz saber a quem possa interessar que a publicação da 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 023/2022, 

conforme segue:   
 

 

Auxiliar de Centro de Educação Infantil (MATUTINO) 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

44886 ADMA MAELI DARCANAL 06/01/2003 

45773 ADRIANA APARECIDA KUICZEWSKI 07/02/2000 

45327 ADRIANE CARDOSO DA LUZ 15/12/1993 

44528 ADRIANE DE FÁTIMA GREIN 08/11/1996 

46002 ALESSANDRA MARTINS CHAVES 03/05/2001 

43820 ALINE CARDOSO 13/06/1998 

43987 ALINE MONTEIRO 21/01/2004 

43596 ALINE VICZNEVSKI 24/06/1994 

45995 AMABILY SMICATZ 30/07/2003 

44383 AMANDA ELEN WARVENCZACK 03/06/2001 

44717 AMANDA JATZOMBEK 27/02/2002 

43711 AMANDA MYSKIV 21/01/2003 

45839 AMANDA ROGALEWSKI 02/08/1998 

46150 ANA ALICE GELINSKI 25/09/1995 

45323 ANA ALICE MALIKOSKI 14/12/2002 

45402 ANA CRISTINA PINTO 19/01/1997 

45189 ANA FLÁVIA SCHMIDT MÜLLER FERNANDES 01/08/2000 

43605 ANA GABRIELA VEIGA 24/09/2004 

43934 ANA KARINA STIEGLER 24/04/1991 

44970 ANA MARIA ADAMEK 05/03/2000 

44973 ANA REGINA SEPKA 13/04/2000 

43643 ANA TAMIRES DOS SANTOS CHAVES 09/08/2000 

45117 ANDRÉIA APARECIDA SZABELSKI NOBILE 25/03/1982 

44141 ANDREIA VEIGA 09/02/1976 

45630 ANDRÉIA WONSPEHER SCHIOCHET 12/04/1980 

43915 ANDRESSA APARECIDA DE LARA FRANCO 02/10/1991 

45029 ANDRESSA CARVALHO DOS SANTOS 21/10/1999 

45811 ANDRESSA PATRICIA PEREIRA 05/12/1990 

46088 ANDRIELI ANA ROGALSKI 27/04/1997 

43900 ANDRIELI DE CAMARGO 06/04/1998 

43857 ARIELI DE CÁSSIA KOSCHEL PENKAL 06/09/1988 

45113 BIANCA CRISTHIANI RIBEIRO 20/07/2001 

43773 BIANCA PICKCIUS 04/06/2002 

46279 BIANCA SCHOSTAK 19/11/1998 

44914 BIANCA WILINSKI 23/11/2004 
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45041 BRENDA MARIA MILBAUER BOSSI 08/12/1995 

44540 BRUNA KOZAK 17/04/1990 

45144 CAMILA CORRÊA BUENO 17/06/2003 

43533 CAMILA KOTELAK SEIDEL 25/01/1996 

43586 CAMILA ROGALEWSKI 28/01/1997 

43931 CARLA APARECIDA BARABAX DE MELLO 07/10/1999 

43805 CARLA EMANUELLY ZECKOSKI 02/10/2001 

43739 CARLA GONÇALVES 20/01/1999 

43608 CARLA LUANA BILICKI 25/01/1996 

43870 CARLA MARIA RODRIGUES 02/08/1996 

44573 CARLA REGINA OGG 10/04/1991 

43952 CARLA RODRIGUES 07/12/1989 

44901 CARLA WORELL 07/12/1999 

46096 CAROLINA CARDOZO 25/08/1995 

43966 CAROLINE RIBEIRO DA MAIA 02/04/1994 

43629 CAROLINE STOPA 27/11/1994 

43603 CASSANDRA EDUARDA LOURENCO 16/04/2001 

43686 CHEILA LENICE SIQUEIRA 28/11/1984 

45932 CIDENE RODRIGUES DE BARROS 10/12/1967 

44414 CLAIR APARECIDA DA SILVA 02/05/1997 

46064 CLARICE FERREIRA 14/09/1996 

43695 CLAUDETE MARILENE TABALIPA SKIBINSKI 01/08/1964 

43738 CLAUDIA MARA VIRMOND 18/07/1988 

44386 CLAUDINÉIA FRANCO HAUBRICHT 24/04/1996 

46300 CLAUDINETE WOICZAK 02/04/1992 

44127 CLEURI VICENTE DA ROSA DE CAMARGO 01/07/1995 

45421 CRISTIANE FERREIRA MOREIRA 30/06/1994 

45632 CRISTIANE LEITE NUNES PSCHEIDT 23/04/1990 

44049 CRISTIANE ROCHA DE BARROS FRANCO 24/04/1987 

43707 DAIANE DE FÁTIMA LOURENÇO GOMES 13/10/2002 

45862 DAIANE FLEISCHMANN KOSMALA 12/06/1994 

43708 DAIANE PADILHA 10/03/1998 

44023 DANIELA MACHADO FRANÇA 02/09/1986 

46327 DANIELE SZOSTAK 02/11/1987 

43704 DANIELI APARECIDA CLEMENTE 10/03/1986 

45789 DANIELI MARIA WOTROBA TAVARES 28/01/1981 

45057 DAYANE DE OLIVEIRA 24/07/1996 

44942 DÉBORA CORRÊA BUENO 17/06/2003 

43784 DÉBORA SCHRITKI 01/01/1985 

44907 DELCIA SIMONE ALVES DA SILVA 21/04/1987 

45435 DENISE JAKUBIAK VIRMOND 04/10/1979 

44829 DENISE MARIA DA SILVA 11/05/1990 

46282 DENISE NAIARA BLUM 10/01/1991 

44387 DENIZE DE FÁTIMA BARBOSA KAZMIERSKI 11/06/1988 

43898 DENIZE DE LIZ 26/07/1995 

43748 DJESSICA ALVES DA ROSA PSCHEIDT 06/03/1993 
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44889 EDIANA BOSSE 14/10/1998 

43602 EDINEIA APARECIDA ALVES KUYAVA 19/05/1985 

44571 ELAINE CIESLINSKI 09/05/1989 

43604 ELAINE CRISTINA DA COSTA SOARES 09/06/1979 

44531 ELAÍNE SADLOWSKI WANTOWSKY 13/10/1998 

43575 ELENICE CORDEIRO  LIS 19/08/1985 

44700 ELENICE RIIKEL 26/05/1990 

44334 ELIANDRA GELBCKE 28/11/1985 

45058 ELIANE DE FÁTIMA AMANCIO PEREIRA 15/07/1993 

44865 ÉLIDA BECKER GONÇALVES 02/05/1983 

45981 ELIDIANE GRACIELE VIZZOTTO 24/07/1981 

43577 ELISÂNGELA CATARINA PENKAL 29/09/1977 

43537 ELISIANE CLEUNICE SIQUEIRA 30/10/1986 

43612 EMIDIA ROZWOD 26/12/1972 

43865 EMILY MARIA DEORACHI 30/08/2000 

45021 ERICK SCHELBAUER 16/10/2003 

43566 EVELIN CAROLINE TYSZKA 21/07/1999 

44033 FERNANDA APARECIDA FRANCO 04/01/2001 

43553 FERNANDA EDUARDA DE ANDRADE 03/03/2003 

45356 FERNANDA FERREIRA DE FRANÇA 20/02/1986 

44917 FERNANDA KARASINSKI 25/05/2001 

44587 FERNANDA LOPES. 21/06/2001 

44474 FERNANDA SLOKOBIER 22/09/1985 

43600 FLAVIA DAIANA LOURENÇO BUENO DE OLIVEIRA 12/06/1985 

44009 FLAVIANE TALITA FERREIRA 22/12/1998 

45847 FLAVIANE TOMKI 18/11/1983 

43753 FRANCI ELEN VASCAO DE SOUZA MOREIRA 21/03/1985 

44543 FRANCIELI ARTIN SLABISKI 04/08/1987 

44755 GABRIELI CORRÊA 27/06/1996 

43550 GABRIELI PACHECO 11/08/2000 

43647 GECICA DE FATIMA SENCZAK 12/12/1990 

44591 GERALDINA APARECIDA ALVES DA SILVA 06/10/1983 

43819 GESSICA CARVALHO DOS SANTOS CORREA 13/10/1992 

46252 GILSON CARLOS DRAPALA 20/03/1962 

43671 GISLAINE CARDOZO DE ANDRADE 22/07/1994 

44490 GISLENE SKIBINSKI 27/10/1995 

43644 GLAUCIA MAIARA PRESTES DE SOUZA 06/09/1992 

44262 HELEN KRUGER 18/08/2001 

43864 IASMIN BUENO FRANCO 24/08/1993 

43723 INÊS MARIA MINATTI VUDALA 22/11/1988 

44454 INGRID VARELA DE SOUZA 22/02/2001 

44634 IRENE MALON TOMASZEWSKI 26/09/1976 

44728 ISAURA GIACOMOZZI FIAMONCINI 03/09/1969 

43802 ISICLEIA RUTHES 17/09/1985 

44692 IVETE FÁTIMA ADÃO 21/05/1995 

43950 IVETE HIRTZ 21/05/1988 
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43750 IVETE RIIKEL 01/03/1982 

44039 JAINE ROGALEWSKI 05/01/2002 

44756 JANAIN APARECIDA DE SOUZA 05/03/1996 

46287 JANAÍNA MARTINS NOGUEIRA 05/01/1996 

45918 JANETE HLENKA 30/03/1978 

44422 JEFERSON BALAK 14/11/1982 

44646 JEISIANE APARECIDA PIRES 17/05/2001 

43809 JENIFFER BRIATORI TOMKIO 20/10/1997 

43669 JENIFFER CARVALHO DE ANDRADE 05/08/1994 

44830 JÉSSICA CORDEIRO DA CRUZ 28/04/1995 

43683 JÉSSICA KESLLIN SCHAPIESKI PAVÃO 08/01/1999 

44515 JESSICA STREHLOW MORAES 03/04/1998 

45449 JESSICA TAINARA ALVES 16/11/2001 

43849 JHENIFFER APARECIDA DIOGO 10/06/1997 

43539 JOANA CRISTINA KUBIAK 21/02/2002 

43760 JOCELENE KUBICHEN 24/06/1991 

45320 JOCILENE HENNING MELNEK 06/05/1981 

45196 JOICE APARECIDA KUSS 10/01/1992 

43587 JOSIANE CRISTINA AMARAL HARTMANN 06/06/1992 

44113 JOSIANE DE SOUZA DE BARROS 18/12/1991 

45702 JOSIANE KUBIAK DA COSTA 28/12/1993 

44586 JOSIANE LOPES ORGUINSKI 21/06/1998 

45929 JOSIANE WOICIEKOVSKI 09/09/1978 

43548 JOSIELE DA SILVA DALCANAL 14/01/1985 

44601 JUÇARA PSCHEIDT 22/11/1977 

45120 JUCELENE DOBRYCHTOP 10/06/1996 

45378 JUCIANE ROZWOD GREIN 02/09/1978 

43993 JULIA DA SILVA 25/08/1999 

44604 JULIANA DA SILVA 25/08/1999 

45107 JULIANA FERREIRA DE PAULA 02/10/1987 

45098 JULIANA POVALUK 09/02/1978 

45386 JULIANA SOARES 03/10/1988 

43969 JULIANA VEIGA 08/08/1984 

44271 JULIANE MARIA KUIAVA 21/07/1999 

46359 JUSCELI LUANA MOREIRA DOS SANTOS 11/03/2004 

46172 JUSSARA RIBAS DA SILVA 10/06/1999 

44915 KAREN KRISTINA KAZMIERCZAK 26/10/1984 

46392 KARIN CRISTINA MAIA 28/10/2002 

45313 KARINA DA VEIGA 29/05/2003 

46351 KÁTIA SZOSTAK 28/05/2001 

44623 KÁTIA ZWARZERSKI 06/04/1988 

45077 KAUANNY GABRIELI BODNAR 29/01/2003 

43791 KEYLA CAROLINE RODRIGUES DA LUZ 31/08/1995 

43920 LARA APARECIDA BLUM 15/02/2003 

46014 LARISSA DA VEIGA CARVALHO 31/08/1997 

45810 LARISSA DE SOUZA PUTTKAMMER 12/02/2002 
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45898 LARISSA MARTINS 31/05/1996 

43634 LILIAN MARIA BILICKI 20/09/1992 

43995 LILIANA DA SILVA SIEMINSKI 17/01/1984 

43946 LIS MAIRA STEFFEN 21/01/1991 

44092 LORIAN CRISTHINE RESENDE 30/09/2002 

44747 LUANA CRISTINI TEIXEIRA 03/05/2003 

44071 LUANA KNIACZEWSKI 15/11/2002 

43862 LUCIA DA SILVA VEIGA HIRT 07/09/1987 

43823 LUCIA MARIA LIS LOURENÇO 22/05/1996 

43769 LUCIANA FERNANDES DE PAULA ALVES 21/10/1987 

43978 LUCIANE DE FÁTIMA RIEKEL STOLTZ 07/08/1990 

45227 MAGALI ROZWOD STRONCZEK DA CRUZ 25/02/1995 

44406 MARCIÉLI DOBKOWSKI 01/07/1998 

43779 MARIA CÉLIA SOBRINHO BURANI 07/08/1975 

45292 MARIA DO CARMO COLASSO SADLOWSKI 15/09/1983 

44538 MARIA EDUARDA PARTALA 13/09/2001 

46009 MARIA EDUARDA RODRIGUES 18/04/2001 

44252 MARIA FATIMA SCHITZ 21/02/1982 

43642 MARIA HELENA DOBKOWSKI 28/07/1985 

43781 MARIA JOCIANE ZIEMBA 25/05/1986 

44157 MARIANE JURASZEK 02/06/1986 

43851 MARIANE MALLMANN 15/04/2002 

45987 MARILENE ODELLI 19/07/1980 

43655 MARILISE TERESINHA ADRIANO PORTELA 10/04/1987 

44177 MARINA MARTENDAL TAISQUE GELINSKI 16/12/1989 

44802 MARISE DE FÁTIMA TABORDA 15/05/1984 

45353 MARISTELA COLASSO 20/06/1988 

45037 MARLI ALVES CORREA DA CRUZ 09/03/1978 

45130 MARLI RAFALSKI KIZEMA 09/05/1988 

44845 MARLI SIQUEIRA MARTINS 27/03/1988 

45447 MAYARA C GREIN ADAMEK 31/03/1997 

46310 MAYARA GOMES 15/12/2001 

43636 MELISSA APARECIDA COLAÇO 18/04/1999 

43894 MERIANE APARECIDA GREIN KAZMIRSKI 16/02/1991 

44581 MICHELE DE ARAUJO 04/06/2002 

43836 MICHELE MESSIAS SOUZA 27/10/1993 

44903 MICHELI FERMINO DE LIMA 27/09/1996 

43659 MICHELI KRAIESKI 16/12/1994 

44064 MICHELI SUPI 24/10/1990 

44362 MILEIDI KORCZAGIN LIS 20/09/1984 

44476 MÔNICA ARIANE CORREA STOLTE 24/10/1984 

45090 MORGANE RIGGO DE LIMA 06/09/1986 

45351 NEILA TATIANE BLUM AUGUSTIN 03/05/1982 

43705 NEILUANA SZABELSKI FRANCO 11/11/1991 

44503 NOELI LEITE ADÃO 15/01/1995 

45047 OTILIA APARECIDA RIBEIRO 02/09/1980 
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43975 PALOMA FABÍOLA KRAINZ ADÃO 05/07/1993 

46381 PÂMELA DE FÁTIMA SCHROEDER 19/09/2003 

44052 PAMELA YASMIN HAMES 05/05/2004 

45922 PATRICIA DETONI DE JESUS FELCZAK 10/04/1978 

44782 PAULA ELISA RODRIGUES CHAVES 19/04/1981 

43657 RAQUEL VIRMOND 30/09/2002 

44929 REGIANE PAULA DA SILVA 04/02/1985 

44293 RITA DE CASSIA CARDOSO DA LUZ 13/05/1990 

44114 RODE GERALDO 15/09/1982 

44609 ROMÉLIA SMANGOZESKI DOBRYCHTOP 24/12/1972 

44954 ROSELINA DROSDEK DENK 29/01/1986 

43762 ROSELIS DE FÁTIMA VEIGA 12/02/1982 

44436 ROSILDA APARECIDA TIBES DE PAULA 27/10/1994 

43956 ROSIMARI DE LARA 21/08/1972 

44267 ROSIMERI SPHAIR KRUGER 14/10/1972 

43763 RÚBIA ADRIANY OLSEN 02/12/1993 

46163 RUBIANE APARECIDA GREIN 20/08/1992 

43833 RUBIANE PLACIDO RAMALHO 25/11/1993 

43665 RUBIANE SKIBINSKI 03/11/1999 

45314 SABRINA PINHEIRO 16/07/1994 

44493 SANDRA MAJESZAK 06/01/1992 

46097 SANDRA MARA DA SILVA 11/10/1989 

43697 SARA DE SOUZA KARVAT PEREIRA 16/12/1997 

44029 SARA ELIANI SCHURT 20/03/2000 

43817 SCHAIANE ANHAIA 24/11/2003 

43924 SHEILA COLODINO LOPES SIQUEIRA 29/01/1986 

43567 SHEILA MARTINS 04/11/1988 

43532 SILMARA APARECIDA GONCALVES 06/10/1986 

44606 SILMARA DE LIMA 13/11/1985 

46231 SILMARA SILVEIRA NIEDZIELSKI 28/01/1994 

45221 SILVANA APARECIDA CASTANHEIRO 10/06/1979 

44614 SOLANGE APARECIDA DA SILVA 04/10/1979 

43568 SOLANGE MIZGALSKI PEREIRA DE OLIVEIRA 16/04/1985 

43716 SOLANGE RODRIGUES 24/04/1998 

46387 SOLANGE SLABISKI 28/09/1989 

43692 SOLANGE STROBEL PSCHEIDT 01/01/1973 

45974 SONELMA SCHMECKEL DUFFECK DE SOUZA 06/09/1997 

45165 SUÉLEN FERREIRA DOS SANTOS 11/04/1989 

44389 SURAMA SILVESTRE 18/11/2000 

43719 SUZANA SIPRA 05/08/1990 

45305 SUZIMARA APARECIDA DE OLIVEIRA 24/01/1998 

43640 TACIANA BUENO 22/07/1988 

45779 TAINARA APARECIDA DE JESUS 28/07/2002 

44270 TAISE DALVANA JASZUMBEK 11/04/1990 

43556 TALITA MARIANA DEICHMANN 05/03/1991 

45139 TAMARA CORRÊA 11/07/2003 
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44578 TANAJARA APARECIDA GOMES CORRÊA 24/10/1990 

44871 TÂNIA GRACIELI RUSKE STOEBERL 11/09/1990 

43818 TANIA JOANA FIRAKOWSKI 26/09/1993 

46403 TASSIANE WASILIKOSKI DE LIMA 01/02/1999 

43770 TATIANA CAMARGO 18/09/1974 

43613 TATIANE DO ROCIO CIESLINSKI 26/12/1990 

45772 TAYSE TCHORNEY 27/01/1989 

43727 TERESA APARECIDA KOSKOSKI AUGUSTIN 16/03/1976 

44524 TERESA DEMETERKO ANDRZEJEWSKI 28/07/1981 

43592 TERESA FRAGOSO 18/09/1985 

44061 TEREZA GROSSKOPF SUFFES 22/05/1965 

43724 THAINÁ KÜCHLER 01/03/1999 

43540 THAÍS COSTA MIRANDA 19/09/1995 

45101 THALIA DOS SANTOS SILVA STOPA 25/07/1999 

43551 THATIANE WERKA DE LIMA 09/09/1997 

45264 THAYNARA DOS SANTOS 13/03/2000 

45887 THAYNARA MIZGALSKI DE OLIVEIRA 16/07/1998 

44304 VALDIRENE TEZZA 17/05/1979 

45104 VALMOR FELIPE BERTOLIN DE LIMA 22/03/1992 

45760 VALQUIRIA  REGINA CARDOSO KUSS 14/05/1985 

46342 VANDERLÉIA DE FÁTIMA OLLEMZAK 15/05/1984 

44765 VANDERLINE PAMFIL VEIGA 04/12/1999 

43673 VANESSA KALESKI 12/12/1993 

43672 VANESSA NIEDZIELSKI 22/01/2003 

44295 VANESSA SCHISSEL 09/05/1987 

43554 VANUSA APARECIDA BARBOSA MACHADO 01/06/1983 

43557 VERIDIANE APARECIDA VEIGA 06/10/1986 

43542 VIVIANI KWIATKOWSKI 27/12/1995 

44468 WENDI TAMARA VARGAS NEZCKARCH 27/03/1998 

45403 YASNARA MARCELY PEREIRA DE LARA 15/11/2002 

44327 ZELITA LAMIN GROSSKOPF 04/08/1984 

44095 ZENI MAX CARVALHO 09/07/1974 

 

Auxiliar Operacional (VESPERTINO) 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

46416 ADRIANO DE PAULA MARTINS 07/11/1998 

45079 AGNALDO RAYMUNDO 05/06/1982 

45823 AMILTON SCHMIDT PEREIRA 17/11/1964 

46343 ANDRÉ LUIS MARTINS 28/09/1988 

44339 ANDRÉ STOLTZ 30/03/1991 

44131 CÂNDIDO JOSÉ FERREIRA 08/09/1985 

43598 CARLOS DANIEL JACINTHO DE SOUZA 13/04/2000 

43730 CARLOS EDUARDO VICENTE DA ROSA 06/01/2001 

44321 CLEBER GROSSKOPF 11/01/1987 

46356 CLEBER VEIGA 03/05/1989 

44919 CLEITON SANTANA 08/03/2001 
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44423 CLEVERSON LUIZ FERREIRA 29/10/1987 

44058 DANIEL FIDELES FERREIRA 28/09/1987 

45996 DÉBORA OLLEMZAK 17/07/1998 

43930 EDER SCHLUCUBIER 07/10/1988 

46389 ELOI LUIS HUDZINSKI 09/03/1985 

45655 EMERSON BUENO 25/09/1995 

44143 EMERSON JUNIOR LOURENÇO 11/03/1998 

45222 FELIPE ANDRZEJEWSKI 06/07/1991 

45573 GEOVANA SCHUNCK 19/02/2003 

44595 GERALDINA APARECIDA ALVES DA SILVA 06/10/1983 

44399 GILBERTO IELER 24/05/1979 

46249 GILMAR LOURENCO GOMES 19/04/1978 

46254 GILSON CARLOS DRAPALA 20/03/1962 

46058 GREICE DANIELE DA ROSA 10/11/1987 

44908 GUILHERME LUÍS GELBCKE 12/03/2000 

46354 HERMES DE OLIVEIRA 08/12/1984 

46026 ISMAEL ANDRUCHECHEN 25/03/1995 

45304 JONAS HENRIQUE KUJAVA PEREIRA 03/12/2000 

46168 JONAS JOSE KAZIMIRSKI 29/01/1995 

45121 JUCELENE DOBRYCHTOP 10/06/1996 

43767 JULIANO MACHADO 19/06/1996 

44078 LOURIVAL BENTO MAIA 03/09/1984 

45835 LUIS CARLOS VICENTE 12/05/1998 

46285 MARCELO DAUDT LOURES 21/12/1982 

44275 MATEUS MALACHOVSKI 11/01/2001 

45849 MELISSA APARECIDA COLAÇO 18/04/1999 

44750 PATRÍCIA WEGNER 20/02/1998 

45114 PAULO ROGÉRIO DA SILVA MOREIRA 13/02/1967 

45376 ROBSON SANTANA 12/04/1989 

44268 ROSIMERI SPHAIR KRUGER 14/10/1972 

44128 SIDIMAR ERASMO DE CAMARGO 01/09/1991 

44192 VALMIR VICENTE 30/11/1962 

45105 VALMOR FELIPE BERTOLIN DE LIMA 22/03/1992 

 

Merendeira(o) (MATUTINO) 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

44036 ADELITA ALVES RIBEIRO BODNAR 31/10/1981 

43903 ADRIANE ZAP CHUPPEL 12/01/1989 

43988 ALINE MONTEIRO 21/01/2004 

44556 AMANDA KAUANY ROSSI CHAVES 17/06/1998 

43939 ANA BEATRIZ KOSTECKI HIMPEL 08/11/2002 

45664 ANA VILMA MARTINS DOS SANTOS 14/10/1969 

44384 BEATRIZ ROSSI OPARACZ 22/03/1996 

44116 CARINA DE LIMA 29/01/1987 

43660 CIRLENE APARECIDA ZELLNER HUDZINSKI 10/10/1974 

44567 CLAUDIA ANDREIA CARDOZO LEAL 14/09/1994 
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44868 CLEMENTINA MIRANDA 22/11/1961 

45337 CRISTIANE FERREIRA MOREIRA 30/06/1994 

45633 CRISTIANE LEITE NUNES PSCHEIDT 23/04/1990 

44740 DAIANE VEIGA PADILHA 03/06/1992 

43909 DANIELI DOS SANTOS DARCANAL 02/12/1981 

44088 DIANA BILESKI 29/11/1992 

45225 DIRMA MARIA DE FÁTIMA CHIMCHEK PORTELA 01/03/1969 

45366 EDNA MARIA GELINSKI 05/10/1993 

45334 ESLAINE JANKOSKI 15/06/1997 

44798 ESTER RIBEIRO SEIDEL 02/06/1972 

43771 EUGENIA SAVICKI STOPA 11/01/1969 

44103 EVANETE BAUER 24/01/1962 

45357 FERNANDA FERREIRA DE FRANÇA 20/02/1986 

43962 FRANCIELI ADRIANO 17/12/2002 

44522 GISELI PEDROSO 01/12/1998 

43948 GORÉTI IGNACZUK 23/08/1962 

43544 JANAINE KOSCHEL MIRANDA 25/07/1992 

43531 JÉSSICA ADRIANE MULLER 25/04/1992 

43777 JÉSSICA VANESSA FERNANDES DE PAULA 04/07/1995 

45145 JOANITA KRUCZKIEVICZ ARTIN 29/01/1985 

45473 JOCELI DOS SANTOS 01/06/1974 

44545 JOCELIA MAX 27/08/1982 

45667 JOCELIA SIEMINSKI KUBIAK 18/03/1979 

44083 JOSIANE PADILHA 16/11/1991 

44684 JUVITA LANDOWSKI 16/02/1981 

44232 KAMILA NUNES 19/06/1993 

44013 KARINA FERNANDES CORDEIRO 13/07/1994 

44810 LEIDIANE DE FREITAS 07/01/1999 

43684 LOURDES NOVACKI ADAMEK 04/02/1997 

43783 LUANA DE FÁTIMA AMÂNCIO PEREIRA 20/08/2000 

44050 LUCIANE ARTIN KOJURA 02/05/1988 

44045 LUCILENE CRISTINA PAIXÃO FRANCO 18/09/1972 

43844 MARCIA MARIA PIRES 03/08/1969 

44419 MARIA APARECIDA DE LIMA 25/11/1995 

44111 MARIA JACINTA ANDRIEWSKI CARDOSO DA LUZ 16/05/1981 

43912 MARIA REGINA GLOVACKI 16/02/1986 

44155 MARISTELA FARIA 07/11/1994 

45611 MATILDE CARDOZO 17/12/1979 

43571 REGIANE APARECIDA RAYMUNDO 08/11/1991 

45908 REGIANE WERKA ZECZKOWSKI 02/08/1989 

43960 ROSANE FIDELES FERREIRA 17/11/1989 

44566 ROSANE OLDONI 06/02/1964 

43765 SIMONE WERKA 12/12/1983 

44964 TELMA GELBCKE 07/12/1986 

43701 TERESA MYSKIV SPERKA 11/04/1972 

46165 VERA LUCIA TAVARES 11/11/1962 
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Motorista de Transporte Escolar 20h (VESPERTINO) 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

43789 JOCIEL BUENO 17/06/1986 

45819 TIAGO CARDOSO 26/05/1988 

 

Motorista de Transporte Escolar 40h (VESPERTINO) 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

45695 ADEMAR ROGALSKI 08/11/1984 

45604 ALEX JUNIOR TIBES 19/08/1997 

44877 ALTAIR JOSE MAIA 25/08/1992 

45962 ANDERSON CARDOSO DE LIMA 18/06/1994 

45295 ANTONIO CARLOS KUHL 24/02/1978 

44358 CÉLITO PACHECO SOBRINHO 20/09/1967 

43926 CERINEU PEDRO CHUPPEL 21/12/1982 

44020 DANILO MARCINIAK 23/11/1981 

45127 EDSON GRUBER 30/10/1986 

44627 ELIAS ANHAYA 20/02/1983 

44060 ESTEFANO KOJURA NETO 07/10/1977 

44702 EVERTON BECKER 09/08/1995 

45951 EZEQUIEL DE MEDEIROS 01/10/1987 

44947 FABIO MROCZKA 14/05/1989 

43782 FELIPE DA SILVA 07/08/1989 

46086 JAIR SOARES DE MIRANDA 02/09/1969 

43790 JOCIEL BUENO 17/06/1986 

45229 JOEL DOS ANJOS 24/02/1988 

45497 JONATAS DE SOUZA LIS 24/02/1992 

44808 JULIANO DE SOUZA 09/09/1986 

43787 JUNIOR RIOLA 07/05/1993 

45137 MARCIANO ARTIN 27/11/1982 

46065 MÁRCIO WERKA 26/11/1987 

44326 MIGUEL ALVES DE LIMA 15/04/1959 

45410 OSMAR MINICOVSKY 17/04/1975 

45283 OSMAR SCHULTZ 09/06/1971 

44823 RODRIGO DO ROSARIO 22/01/1979 

46377 RODRIGO NEPPEL 29/10/1977 

44895 RODRIGO ZAYONS 14/10/1989 

43985 WILSON SCHLUCUBIER 23/05/1977 

 

Professor Auxiliar Bilíngue - Libras/Língua Portuguesa (VESPERTINO) 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

44811 ANDREIA KOLENEZ MAIA 24/01/1981 

 

Professor de Anos Iniciais (VESPERTINO) 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

45330 ADIRLENE MARIA KUICZEWSKI DOBKOSKI 01/06/1992 

43610 ADRIANA DAUDT LOURES 04/06/1975 
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43589 ADRIANA KOVAL 15/02/1987 

44529 ADRIANE DE FÁTIMA GREIN 08/11/1996 

44737 ADRIELI MARTINS 18/06/1988 

45257 ALCIONEIA LUCI MACHNICKI NIEDZWIECKI 22/04/1994 

46075 ALEX DA SILVA 15/05/1996 

44794 ALEX LIS 15/03/1996 

45553 ALINE KÖHLER SIMETTE 15/12/1986 

45374 ALINE THRUN DE MOURA 14/10/1991 

45813 AMÁLIA ALKA WATRAS 19/06/1970 

44826 AMÉLIA MIKLEY NILSEN 18/09/1965 

44284 ANA PAULA PSCHEIDT 17/01/1993 

45904 ANDREIA WEGRZINOVSKI PICKSSIUS 29/04/1981 

46360 ANDREIA ZANELATO 27/04/1984 

44813 ANDRESA APARECIDA MARTINS 13/05/1997 

45812 ANDRESSA PATRICIA PEREIRA 05/12/1990 

44951 ANDRIELE BODNAR SZOSTAK 05/08/1988 

45075 ANE CAROLINE MACHADO PEDRO 31/10/1997 

43976 ANGELICA IEDA PORTES SCHMOKEL 28/03/1975 

45284 ANGÉLICA LETÍCIA DOS REIS SCHULTZ 12/09/1978 

44549 ANGELINA BLASZKOSKI 13/08/1968 

43546 ARACÉLI DE OLIVEIRA 14/07/1980 

45422 AURICIANE KMIECIK 05/10/1969 

45175 BRUNA TAMIRES TEIXEIRA BLASZKOSKI 06/10/1997 

43758 CAMILA ROCHA FRITOLI 19/09/1992 

45841 CARIM CRISTINA NEZKARCH 24/04/1997 

46373 CARLA LEMOS MAIA MAGUIROVSKI 26/05/1988 

45428 CAROLINE SANTANA 06/04/1997 

43841 CASSIA BLASZKOSKI CARVALHO 20/10/1997 

44093 CLARICE DE FÁTIMA GREIN 06/10/1989 

45282 CLAUDENICE MARIA STOEBERL 08/11/1983 

44431 CLAUDIA CALHARI SILVA 06/03/1994 

45765 CLAUDIA MARCELA SCHLUCUBIER LOURENÇO. 28/08/1987 

43846 CLAUDIA REGINA DE LIMA LANDOVSKI 13/02/1983 

46311 CLEIDE MARIA ROSA KOJURA 15/06/1970 

46329 CLEIDI APARECIDA CARVALHO POLONINSKI 26/10/1976 

45260 CRISTIANE APARECIDA GREIN 16/09/1984 

45010 CRISTIANE BERDNASKI SCHMOKEL 28/11/1989 

44104 CRISTIANE HUDZINSKI SKRENSKI 02/03/1983 

44896 CRISTIELE RIBAS VANTROBA 21/07/1990 

43816 CRISTINA JURCZISZYN 15/01/1973 

44395 DAIANE SILVEIRA DOS SANTOS 25/06/1989 

43680 DANIELE VON LINSINGEN MAX 29/06/1978 

45791 DANIELI MARIA WOTROBA TAVARES 28/01/1981 

46208 DEISE MARIA DA ROSA 22/05/1992 

44854 DIRLEI APARECIDA GONÇALVES RUSKE 23/12/1972 

45367 DOROTÉIA KORENIVSKI LINGOSKI 02/04/1977 
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43916 DULCINÉIA DUFFECK DE SOUZA 02/12/1980 

44188 ELAINE CRISTINA KRAJ 31/12/1977 

43632 ELIANE APARECIDA KOSTECKI ADAM 15/03/1977 

43650 ELIANE CARDOSO 08/08/1990 

45414 ELIANE DOROTEIA MIKLEY MINICOVSKY 15/05/1976 

46106 ELIANE ZIELINSKI ROGALSKI 27/09/1979 

44866 ÉLIDA BECKER GONÇALVES 02/05/1983 

43999 ELIS TERESINHA  DRESSENO 31/08/1984 

46093 ELISANE AMANDA PIRES DA CONCEIÇÃO 17/02/2000 

46222 ELISANGELA KIICHLER 31/05/1979 

45022 ERICK SCHELBAUER 16/10/2003 

46005 FERNANDA CAROLINE PADILHA 23/03/1993 

44918 FERNANDA KARASINSKI 25/05/2001 

45361 FLAVIA DE OLIVEIRA BRAZ 23/09/1986 

45586 FRANCIELE BUENO SKONIECZNY 10/01/1998 

45703 GICELI HARTMANN EMILIANO 17/02/1983 

43775 GISELE FAGUNDES DE SOUZA 08/07/1997 

44517 GISELE MARIA KAZIMIRSKI 20/10/1991 

45781 HELLIN MARIA FERREIRA DAS CHAGAS 12/10/1990 

43937 IDANIR DAS GRAÇAS KOSTOLOWICZ 01/02/1974 

44633 INGRIDY AMARAL DOS SANTOS ANDRUCHECHEN 04/07/1996 

45978 IRIS OLIVIA SCHECK 18/02/1978 

45328 ISABEL CRISTINA ENGLER ZANELATO 30/05/1988 

43951 IVETE HIRTZ 21/05/1988 

45236 IVETE LANG SCHURT 27/07/1974 

43690 IZAMARA CHAVICKI 21/01/1998 

44996 JAINE DE OLIVEIRA 12/01/1999 

45845 JANALICE DE FÁTIMA POPOVICZ 02/08/1994 

46401 JAQUELINE APARECIDA LARA NEUBURGER 01/02/1987 

46238 JAQUELINE BIANCA KONKEL 21/04/1998 

46218 JOÃO LUCAS MARTINS DOS SANTOS 19/11/1997 

44546 JOCELIA MAX 27/08/1982 

45087 JOCINETE TERESINHA KUICZEWSKI 12/08/1989 

44850 JOELMA REGINA ADAM 19/02/1976 

45001 JOSETE PFLANZER VIRMOND 11/03/1995 

46378 JOSIANE WOICIEKOVSKI 09/09/1978 

46034 JUCELIA BICHESCK STOCK 02/04/1966 

44624 JUCIANE KAHELL VEIGA 15/09/1984 

46099 JUCIELE WOTROBA 30/08/1989 

45752 JUCIMARA GOMES 31/05/1986 

44488 JULIANE MARIA KUIAVA 21/07/1999 

45343 JUSILENE MIRETZKI SCHMOKEL 29/03/1986 

44498 KALINCA ANIELI KOPP KUCZKA PEDRO 21/04/1995 

43713 KATIA KAZMIERCZAK VANESKI 10/06/1982 

43737 KETLYN APARECIDA KRAWCZYK 16/10/2000 

45272 LEONARDO FAGUNDES PEDROSO 13/08/2001 
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45440 LEONI KREDENS 12/05/1981 

44466 LINDAMIR GOTERRA 18/02/1975 

44196 LUCIA SLABISKI VICENTE 04/01/1969 

44988 LUCIANA MARIA ZAPORA VEIGA 01/05/1974 

44051 LUCIANE ARTIN KOJURA 02/05/1988 

44101 LUCILENE ESTEFANOSKI DA CRUZ 05/05/1986 

46021 LUCIMARA MUSTEFAGA GRIMM 04/05/1996 

46243 MARCELA KALATAY 08/08/1993 

44032 MÁRCIA ESTEVES MARTINS SALDANHA CARVALHO 19/01/1980 

44832 MÁRCIA MARIA LOURENÇO HILKO 22/09/1972 

45347 MÁRCIA SZOSTAK 26/12/1991 

43648 MARGARETE SCHELBAUER 15/03/1982 

44703 MARIA ANGELITA SELENKO LANG 25/07/1974 

43831 MARIA MARGARETE HLENKA GROSSEL 26/07/1974 

43980 MARIA TERESINHA CARDOSO TIBURSKI 08/05/1972 

46217 MARIÉLI DE MORAIS SILVA 09/11/1990 

44719 MARILDA PERES BAURA 25/08/1985 

43528 MARILÉIA CARVALHO DOS SANTOS TIBURSKI 11/11/1984 

44803 MARISE DE FÁTIMA TABORDA 15/05/1984 

44641 MARISETE DUTKA 10/01/1983 

44000 MARISTELA SCHILLER 26/07/1976 

43886 MARLENE DE CHAVES OLIVEIRA FURTADO DE MELLO 15/05/1970 

44753 MÔNICA ARIANE CORREA STOLTE 24/10/1984 

44977 PAMELA MARTENDAL TAISQUE 27/02/1999 

46144 RAPHAELA GOOD NINGELISKI 14/06/1999 

46290 REGIANE KONKEL 04/02/1977 

46288 RICARDO BUCHINGER 07/03/1996 

43812 ROSANE KOCIOLEK  KUIAVA 01/12/1970 

43918 ROSANE SCHLUCUBIER 21/09/1975 

44998 ROSILDA ALBRECHT SCHUTTER 19/07/1973 

46109 ROSILENE MICTA LUKASZYNSKI 23/12/1992 

44882 ROSIMÉRI ROGALEWSKI BAUER 06/05/1994 

44818 RUBIANE VANZ ULMANN 09/01/1997 

45708 SANDRA  APARECIDA CARDOSO 25/11/1974 

44099 SEDINEIA CORDEIRO DOS SANTOS KOVALSKI 05/11/1975 

44735 SHEILA APARECIDA SCHMOKEL NAVOCHADLA 30/04/1981 

45769 SILMARA CARDOSO 29/11/1975 

46080 SILMARA MEIDLER GREIM 15/06/1994 

44775 SIMÉIA RODRIGUES DE ALMEIDA CARVALHO 17/02/1986 

45518 SIMONE CARDOSO CARVALHO DOS SANTOS 03/02/1979 

45300 SIRLENE FIRAKOSWSKI 05/05/1962 

44880 SOLANGE KASPSSAK BAUER 14/05/1975 

43615 SOLANGE ROGALSKI CHAVICKI 01/10/1990 

44963 SOLANGE STROBEL PSCHEIDT 01/01/1973 

44089 SÔNIA ERLI KRAUSS 21/08/1977 

46030 SUSANA STELA DOS PRAZERES MEDEIROS 03/03/1976 
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45492 SUZANA GOMES PANKIO 21/11/1987 

45530 SUZANA RAGISNKI KAUCH 17/07/1986 

43720 SUZANA SIPRA 05/08/1990 

45379 TATIANA CRISTINA DA SILVA 14/06/1988 

46181 TATIANA VANESKI SCHÜTTER 28/11/1994 

43675 TATIANE JOSIELI NIECKARZ 14/05/1993 

43560 TATIANE LIMA DE SOUZA DE MEDEIROS 25/08/1979 

43728 TERESA APARECIDA KOSKOSKI AUGUSTIN 16/03/1976 

44525 TERESA DEMETERKO ANDRZEJEWSKI 28/07/1981 

43971 TEREZINHA JUELITA RIBOWSKI 22/11/1952 

45102 THALIA DOS SANTOS SILVA STOPA 25/07/1999 

44821 VANDERLÉIA ORTIZ DA BOA VENTURA KAZMIERCZAK 01/12/1972 

46104 VANESSA CRISTINA FERREIRA 30/01/1988 

44843 VANESSA WORM 31/10/1994 

45537 VANISA SOZO WILINSKI 29/10/1985 

43558 VERIDIANE APARECIDA VEIGA 06/10/1986 

 

Professor de Artes (MATUTINO) 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

45666 ALESSANDRA NIEDZELSKI 03/11/2000 

45567 ANGELA ROSALINA SCHNEIDER HODZINSKI 25/12/1990 

45768 CLARISA APARECIDA FREZA 29/06/1997 

43755 DAIANE KUIAVA BAY 18/09/1991 

45776 ELIANE PIVOVAR 05/10/1980 

46313 FERNANDA HELENA RODRIGUES MILDENBERGER 20/10/1997 

45154 GIOVANA DA ROSA GEVIESKI 15/02/1974 

45280 GISELE MARIA RODYCZ 29/09/1988 

44569 JANAINA HELEN PETTRES GALVÃO 30/12/2022 

43876 JOSIANE SKREPITZ 28/02/1990 

44912 JULIANA JANKOVSKI 25/08/1984 

44642 MARISETE DUTKA 10/01/1983 

45296 RUBIA DOLLA 06/08/1989 

45983 SILVANE SCHAFASCHECK JAKUBIAK 03/02/1976 

44742 SIRLENE KRASSOTA 10/07/1996 

44675 SUSANA STELA DOS PRAZERES MEDEIROS 03/03/1976 

46036 SUZANA GOMES PANKIO 21/11/1987 

45531 SUZANA RAGISNKI KAUCH 17/07/1986 

 

Professor de Ciências (MATUTINO) 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

46076 ALEX DA SILVA 15/05/1996 

43877 ANDREIA ANTONIA RIBOVSKI TIBES 12/06/1979 

44731 CRICIELI APARECIDA URBANEK 20/02/2002 

45938 EDUARDA YANARA SOUZA DOS PASSOS 15/08/1998 

45787 GUILHERME FURTADO DE MELLO TYSZKA 12/01/1990 

43621 JULIO HENRIQUE KARPEN 28/11/1998 



MUNICÍPIO DE ITAIÓPOLIS 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
 

15 

 

44680 LEANDRA APARECIDA NOZYKOWSKI PRESTAUSKI 23/07/2000 

45984 MARLON WILLIAM NIZER 31/03/1993 

46365 RAFAELA STREIT NEGOSEKI 30/06/1997 

46110 ROSILENE MICTA LUKASZYNSKI 23/12/1992 

45355 WILLIAN DLUGOSZ DOS SANTOS 27/07/1991 

 

Professor de Educação Especial (MATUTINO) 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

45331 ADIRLENE MARIA KUICZEWSKI DOBKOSKI 01/06/1992 

43590 ADRIANA KOVAL 15/02/1987 

44738 ADRIELI MARTINS 18/06/1988 

44812 ANDREIA KOLENEZ MAIA 24/01/1981 

44814 ANDRESA APARECIDA MARTINS 13/05/1997 

44952 ANDRIELE BODNAR SZOSTAK 05/08/1988 

45578 ARACÉLI DE OLIVEIRA 14/07/1980 

45423 AURICIANE KMIECIK 05/10/1969 

45176 BRUNA TAMIRES TEIXEIRA BLASZKOSKI 06/10/1997 

45842 CARIM CRISTINA NEZKARCH 24/04/1997 

45187 CARLA LEMOS MAIA MAGUIROVSKI 26/05/1988 

45032 CLAUDENICE MARIA STOEBERL 08/11/1983 

43847 CLAUDIA REGINA DE LIMA LANDOVSKI 13/02/1983 

46330 CLEIDI APARECIDA CARVALHO POLONINSKI 26/10/1976 

45011 CRISTIANE BERDNASKI SCHMOKEL 28/11/1989 

44105 CRISTIANE HUDZINSKI SKRENSKI 02/03/1983 

43756 DAIANE KUIAVA BAY 18/09/1991 

46376 DAIANE SILVEIRA DOS SANTOS 25/06/1989 

43681 DANIELE VON LINSINGEN MAX 29/06/1978 

45636 DHEINIFFER FERNANDA DE BARROS 23/01/1992 

44855 DIRLEI APARECIDA GONÇALVES RUSKE 23/12/1972 

43651 ELIANE CARDOSO 08/08/1990 

45821 ELIERCE ALTMANN PETROSKI 18/05/1982 

43866 ELISABETE ALVES 11/12/1962 

45255 ELIZANDRA DIESEL RALDI 05/05/1981 

46281 FERNANDA ALICE FERREIRA ALVES 15/01/1997 

45704 GICELI HARTMANN EMILIANO 17/02/1983 

45883 GISELE FAGUNDES DE SOUZA 08/07/1997 

44518 GISELE MARIA KAZIMIRSKI 20/10/1991 

45309 INGRIDY AMARAL DOS SANTOS ANDRUCHECHEN 04/07/1996 

44292 IRENE PSCHEIDT 14/12/1960 

43752 JAQUELINE SIGNORELLI 05/05/1996 

44900 JOAO PAULO BARBOSA DO NASCIMENTO 13/09/1988 

46128 JOCIANE KUCHNIER 18/07/1989 

45002 JOSETE PFLANZER VIRMOND 11/03/1995 

46266 JUCIELE WOTROBA 30/08/1989 

44499 KALINCA ANIELI KOPP KUCZKA PEDRO 21/04/1995 

46366 KARIN WICHINHESKI KUSS SCHÜNEMANN 23/08/1994 
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45273 LEONARDO FAGUNDES PEDROSO 13/08/2001 

45441 LEONI KREDENS 12/05/1981 

45432 LUCIANA GONÇALVES RIBEIRO 09/06/1990 

45348 MÁRCIA SZOSTAK 26/12/1991 

45678 MARIA SALETE HOSTERT 24/08/1965 

44744 MARILÉIA CARVALHO DOS SANTOS TIBURSKI 11/11/1984 

44424 MIGUEL ABDOHALIN FREITAS MUHAMAD 08/02/1970 

43731 OSNI BAY 12/05/1987 

44978 PAMELA MARTENDAL TAISQUE 27/02/1999 

46363 RENATA DOS SANTOS BUCH 01/11/1996 

46016 ROSANA APARECIDA DA SILVA 12/07/1981 

43813 ROSANE KOCIOLEK  KUIAVA 01/12/1970 

43919 ROSANE SCHLUCUBIER 21/09/1975 

44819 RUBIANE VANZ ULMANN 09/01/1997 

45709 SANDRA  APARECIDA CARDOSO 25/11/1974 

45770 SILMARA CARDOSO 29/11/1975 

45207 SIMONI ANDRZEJEWSKI CARDOSO 18/08/1974 

44881 SOLANGE KASPSSAK BAUER 14/05/1975 

43616 SOLANGE ROGALSKI CHAVICKI 01/10/1990 

46393 SONIA MARA SANTOS 15/12/1977 

45380 TATIANA CRISTINA DA SILVA 14/06/1988 

43561 TATIANE LIMA DE SOUZA DE MEDEIROS 25/08/1979 

43972 TEREZINHA JUELITA RIBOWSKI 22/11/1952 

45693 VANESSA WORM 31/10/1994 

45538 VANISA SOZO WILINSKI 29/10/1985 

 

Professor de Educação Física (VESPERTINO) 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

45231 BRUNA FERNANDA NOVAKI WAGNER 29/04/2000 

44650 DAIANE NIEDZIELSKI 17/08/1997 

46214 DIEGO LUIS KIESKI 01/03/1996 

45074 DIULIA BATISTA DE SIQUEIRA 26/10/1996 

44144 EMERSON JUNIOR LOURENÇO 11/03/1998 

45762 FERNANDA APARECIDA PICKCIUS 04/11/1996 

44682 FERNANDO FERREIRA KIESKI 30/05/1999 

44126 GERSON ANDRÉ PFLANZER 26/04/1992 

46364 GUSTAVO SABATKE 04/09/2000 

46341 JACKSON LUIZ CORREIA 24/05/1992 

45720 JANINE SANDRINE BRANDEMBURG 16/05/1988 

44831 JÉSSICA CORDEIRO DA CRUZ 28/04/1995 

44158 JOÃO CARLOS DA SILVA 15/12/1991 

45109 JOÃO CARLOS MACHADO 12/11/1990 

44985 JULIANDRO ROBERTO PEREIRA 11/05/1981 

44145 LEONARDO ALEX PARTALA 14/01/1997 

43637 LILIAN MARIA BILICKI 20/09/1992 

45872 MAICON WILIAM DUFFECK DE SOUZA 07/04/1992 
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44534 MARIA LUCIMARA MAIA 17/11/1982 

45758 MATHEUS LEONARDO RUSKE 04/06/1999 

45716 MAYARA DE PAULA BARBOSA 06/05/1996 

43732 OSNI BAY 12/05/1987 

46191 SANDRA KALUZNY HAUBRICHT 08/12/1998 

43734 SÔNIA SEIDEL 11/08/1991 

46183 SUELLIN RODRIGUES DOS SANTOS 02/11/1990 

46012 TIAGO DOS SANTOS MOREIRA 14/01/1993 

45563 VERIDIANA VIRMOND PARTALA 10/11/1982 

 

Professor de Educação Infantil (MATUTINO) 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

43611 ADRIANA DAUDT LOURES 04/06/1975 

45258 ALCIONEIA LUCI MACHNICKI NIEDZWIECKI 22/04/1994 

44795 ALEX LIS 15/03/1996 

45554 ALINE KÖHLER SIMETTE 15/12/1986 

45814 AMÁLIA ALKA WATRAS 19/06/1970 

44827 AMÉLIA MIKLEY NILSEN 18/09/1965 

46334 ANDREA APARECIDA DA SILVA BUENO 19/10/1982 

44932 ANE CAROLINE BECKER DA SILVA 05/04/1994 

43977 ANGELICA IEDA PORTES SCHMOKEL 28/03/1975 

45285 ANGÉLICA LETÍCIA DOS REIS SCHULTZ 12/09/1978 

44550 ANGELINA BLASZKOSKI 13/08/1968 

43759 CAMILA ROCHA FRITOLI 19/09/1992 

45680 CARLA GABRIELA REVA 30/03/1995 

45429 CAROLINE SANTANA 06/04/1997 

43842 CASSIA BLASZKOSKI CARVALHO 20/10/1997 

45212 CASSIANE LOSS 15/12/1977 

45766 CLAUDIA MARCELA SCHLUCUBIER LOURENÇO. 28/08/1987 

43992 CLAUDIA ZWARZERSKI BAUER 26/02/1981 

46312 CLEIDE MARIA ROSA KOJURA 15/06/1970 

46408 CRISTIANE APARECIDA DOS SANTOS MIRANDA 06/06/1974 

45261 CRISTIANE APARECIDA GREIN 16/09/1984 

44897 CRISTIELE RIBAS VANTROBA 21/07/1990 

44957 DAIANE RODRIGUES 01/04/1994 

46286 DANIELI DUNS MERUCH 28/12/1994 

45368 DOROTÉIA KORENIVSKI LINGOSKI 02/04/1977 

43917 DULCINÉIA DUFFECK DE SOUZA 02/12/1980 

46108 EDITE DUTKA ALVES 29/10/1967 

46146 EDUARDA DE OLIVEIRA PACHECO XAVIER 17/05/1999 

45788 ELAINE CRISTINA MAIA 11/01/1986 

44638 ELI ADRIANE FERREIRA DO PRADO 15/04/1984 

43968 ELIANE APARECIDA KOSTECKI ADAM 15/03/1977 

46107 ELIANE ZIELINSKI ROGALSKI 27/09/1979 

45822 ELIERCE ALTMANN PETROSKI 18/05/1982 

46094 ELISANE AMANDA PIRES DA CONCEIÇÃO 17/02/2000 
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46223 ELISANGELA KIICHLER 31/05/1979 

43914 EMANUELE RODRIGUES CRUZ 16/01/1995 

45336 ESTEFANI APARECIDA CARVALHO 16/12/1998 

45686 ESTELA RANK EUFRÁSIO 26/03/1972 

45989 FERNANDA GRUBER PARTALA 07/01/1981 

45362 FLAVIA DE OLIVEIRA BRAZ 23/09/1986 

45587 FRANCIELE BUENO SKONIECZNY 10/01/1998 

46275 GIANE WOLF 06/05/1979 

45589 GISLAINE CORRÊA 15/08/1987 

46225 HEDERLY MIRIANE INGLES 26/10/1993 

45782 HELLIN MARIA FERREIRA DAS CHAGAS 12/10/1990 

43938 IDANIR DAS GRAÇAS KOSTOLOWICZ 01/02/1974 

44547 ILSA KONIG RIBAS 02/01/1989 

45329 ISABEL CRISTINA ENGLER ZANELATO 30/05/1988 

44693 IVETE FÁTIMA ADÃO 21/05/1995 

45237 IVETE LANG SCHURT 27/07/1974 

43691 IZAMARA CHAVICKI 21/01/1998 

44997 JAINE DE OLIVEIRA 12/01/1999 

45846 JANALICE DE FÁTIMA POPOVICZ 02/08/1994 

43677 JANETE KLEMANN BILICKI 30/10/1969 

46402 JAQUELINE APARECIDA LARA NEUBURGER 01/02/1987 

46239 JAQUELINE BIANCA KONKEL 21/04/1998 

44934 JAQUELINE POLITELO 13/05/1995 

46129 JESSICA GREIN 31/03/1993 

45092 JOCINETE TERESINHA KUICZEWSKI 12/08/1989 

44851 JOELMA REGINA ADAM 19/02/1976 

46306 JOSIANE FAGUNDES 24/01/1992 

46055 JUCELIA BICHESCK STOCK 02/04/1966 

44625 JUCIANE KAHELL VEIGA 15/09/1984 

45753 JUCIMARA GOMES 31/05/1986 

45170 JULIANA PSCHEIDT 05/01/1997 

45344 JUSILENE MIRETZKI SCHMOKEL 29/03/1986 

43714 KATIA KAZMIERCZAK VANESKI 10/06/1982 

45817 KETELEM FABIANE ZERGER 22/11/1995 

44467 LINDAMIR GOTERRA 18/02/1975 

45148 LORIANE CAMILA SOARES DE SOUZA 23/07/1993 

44197 LUCIA SLABISKI VICENTE 04/01/1969 

44989 LUCIANA MARIA ZAPORA VEIGA 01/05/1974 

44102 LUCILENE ESTEFANOSKI DA CRUZ 05/05/1986 

46022 LUCIMARA MUSTEFAGA GRIMM 04/05/1996 

46244 MARCELA KALATAY 08/08/1993 

44037 MÁRCIA ESTEVES MARTINS SALDANHA CARVALHO 19/01/1980 

44833 MÁRCIA MARIA LOURENÇO HILKO 22/09/1972 

43649 MARGARETE SCHELBAUER 15/03/1982 

44706 MARIA ANGELITA SELENKO LANG 25/07/1974 

45717 MARIA DROZDEK VEIGA 01/09/1988 
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45954 MARIA ISOLETE DE MELO MAIDL 01/01/1982 

44418 MARIA JUDITE PALINGUER 28/04/1976 

45892 MARIA LUCI KACHEL DE MELLO 04/02/1978 

43832 MARIA MARGARETE HLENKA GROSSEL 26/07/1974 

45679 MARIA SALETE HOSTERT 24/08/1965 

43981 MARIA TERESINHA CARDOSO TIBURSKI 08/05/1972 

44696 MARILDA PERES BAURA 25/08/1985 

44001 MARISTELA SCHILLER 26/07/1976 

43887 MARLENE DE CHAVES OLIVEIRA FURTADO DE MELLO 15/05/1970 

46230 NATHALÍ LUIZ DA SILVA 12/11/1997 

46291 REGIANE KONKEL 04/02/1977 

46017 ROSANA APARECIDA DA SILVA 12/07/1981 

44999 ROSILDA ALBRECHT SCHUTTER 19/07/1973 

44883 ROSIMÉRI ROGALEWSKI BAUER 06/05/1994 

46412 SANDRA PACHECO 16/10/1978 

44100 SEDINEIA CORDEIRO DOS SANTOS KOVALSKI 05/11/1975 

44736 SHEILA APARECIDA SCHMOKEL NAVOCHADLA 30/04/1981 

46081 SILMARA MEIDLER GREIM 15/06/1994 

44776 SIMÉIA RODRIGUES DE ALMEIDA CARVALHO 17/02/1986 

45519 SIMONE CARDOSO CARVALHO DOS SANTOS 03/02/1979 

45301 SIRLENE FIRAKOSWSKI 05/05/1962 

44090 SÔNIA ERLI KRAUSS 21/08/1977 

46394 SONIA MARA SANTOS 15/12/1977 

46188 TALITA  PADILHA DE LIMA 31/08/1998 

45800 TATIANA APARECIDA KRAIESKI 27/06/1989 

46194 TATIANA FARIAS 29/04/1998 

46182 TATIANA VANESKI SCHÜTTER 28/11/1994 

43676 TATIANE JOSIELI NIECKARZ 14/05/1993 

44822 VANDERLÉIA ORTIZ DA BOA VENTURA KAZMIERCZAK 01/12/1972 

 

Professor de Educação Religiosa (MATUTINO) 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

45339 OSMAR JOSÉ DIESEL 21/01/1990 

44967 SALETE NAIDEK 12/09/1976 

 

Professor de Geografia (MATUTINO) 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

45994 ADRIANO LIS 22/01/1994 

45570 BRUNO EDUARDO PIAZ 11/04/1996 

44497 CARLOS JOCINEI SIQUEIRA 06/06/1982 

46139 DIOVANE JUNIOR PICKCIUS STROBEL 22/04/1997 

45256 ELIZANDRA DIESEL RALDI 05/05/1981 

45168 LUIS FERNANDO ALVES DA SILVEIRA 27/10/1977 

46004 THAÍS DE FÁTIMA TEIXEIRA BALBINOT 01/03/1994 
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Professor de História (VESPERTINO) 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

44171 ALEXANDRE DEBRUM DOS SANTOS 18/07/1995 

46216 BALTASAR ANDRUCHEWICZ 01/11/1978 

44504 CARLOS JOCINEI SIQUEIRA 06/06/1982 

44922 CÉLIA MAGUIROVSKI 22/09/1978 

46296 CLARICE WOICZAK 01/05/1994 

45459 ELIÉTE SCHUNEMANN DE LIMA 04/01/1983 

43578 ELISÂNGELA CATARINA PENKAL 29/09/1977 

46236 MARILENA DOS SANTOS FERNANDES DE OLIVEIRA 01/08/1967 

45592 MARLENE OLENIK SCHILLER 07/02/1972 

45340 OSMAR JOSÉ DIESEL 21/01/1990 

43868 SOLEANE BELDOVICZ GRANZA 09/10/1989 

 

Professor de Língua Estrangeira Moderna - Inglês (MATUTINO) 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

46410 AMANDA GRANZA 16/02/2000 

44091 DANIÉLE SCHWEICERSKI DEICHMANN 10/02/1999 

46018 JOCELENE ANDRESSA DZUMAN 13/01/1993 

43527 MARCOS LEANDRO ROSA 08/05/1984 

45882 MARIA ISABEL SZOSTAK 28/07/2001 

45731 MARISE PIRES 10/04/1980 

46361 MÔNICA MARIA SALDANHA CARVALHO GELINSKI 02/11/1990 

44276 SCHAIANE CONCEIÇÃO KIEM DO PRADO 13/12/2004 

44005 SILVÉRIO JOSÉ FLADZINSKI 11/11/1996 

 

Professor de Língua Portuguesa (VESPERTINO) 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

45952 ALANNA SALVATTI FERREIRA MARTINS 04/12/1995 

44302 CLAUDIA FERREIRA RUTHES 29/07/1978 

44065 DAIANE FLEISCHMANN KOSMALA 12/06/1994 

44861 EDINÉIA APARECIDA CORDEIRO DOS SANTOS TOMASZEWSKI 14/10/1984 

44701 ELENICE RIIKEL 26/05/1990 

44939 ELZA REGINA DUARTE 12/05/1969 

43601 FLAVIA DAIANA LOURENÇO BUENO DE OLIVEIRA 12/06/1985 

45998 GILCÉLIA POPADIUK 21/09/1989 

46400 JACQUELNE CHEROBIN MARTINS 03/11/1996 

45732 MARISE PIRES 10/04/1980 

45777 MAURÍCIO AUGUSTIN 27/10/1985 

44425 MIGUEL ABDOHALIN FREITAS MUHAMAD 08/02/1970 

44069 OLDAIR MARTINS 29/11/1976 

44006 SILVÉRIO JOSÉ FLADZINSKI 11/11/1996 

44769 TATIANA MARQUETTI 28/06/1984 

 

Professor de Matemática (VESPERTINO) 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

44935 ADEMAR ANTÔNIO HAVRELHUK 31/05/1982 
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45093 ALBERTO GONÇALVES 27/02/1981 

45874 ALESSANDRA ZANELATTO 06/09/1982 

45317 ANA PAULA DAUTZ 20/02/1992 

46362 ANTONY RICHARD OLENIK NEUMANN 16/02/1997 

45042 BRENDA MARIA MILBAUER BOSSI 08/12/1995 

46301 CLAUDINETE WOICZAK 02/04/1992 

44890 EDIANA BOSSE 14/10/1998 

43923 EDINÉIA NOVACKI CHUPPEL 08/06/1987 

45742 ELCIO EDUARDO PRESTES FERREIRA 14/01/2002 

43682 GABRIELA APARECIDA ZIEZKOWSKI 17/07/1997 

44891 JULIO HENRIQUE KARPEN 28/11/1998 

45990 KARIN WICHINHESKI KUSS SCHÜNEMANN 23/08/1994 

44305 VALDIRENE TEZZA 17/05/1979 

 

Servente de Limpeza (VESPERTINO) 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

43563 ADELITA ALVES RIBEIRO BODNAR 31/10/1981 

44068 ALESSANDRA MARTINS CHAVES 03/05/2001 

43597 ALINE VICZNEVSKI 24/06/1994 

44478 AMANDA KAUANY ROSSI CHAVES 17/06/1998 

46151 ANA ALICE GELINSKI 25/09/1995 

43940 ANA BEATRIZ KOSTECKI HIMPEL 08/11/2002 

43935 ANA KARINA STIEGLER 24/04/1991 

45665 ANA VILMA MARTINS DOS SANTOS 14/10/1969 

44870 ANDREIA DUFFECK DE SOUZA 02/12/1977 

44138 ANDREIA RIBEIRO 10/10/1981 

43607 ANDRESSA APARECIDA DE LARA FRANCO 02/10/1991 

45030 ANDRESSA CARVALHO DOS SANTOS 21/10/1999 

45532 ANDRIELE MOURA ALVES 12/05/2000 

43858 ARIELI DE CÁSSIA KOSCHEL PENKAL 06/09/1988 

43729 BEATRIZ FERREIRA 24/07/2003 

43662 BRUNA ROCHA 01/05/1998 

44117 CARINA DE LIMA 29/01/1987 

45827 CARINA OSTROVSKI 06/11/1990 

44412 CARLA DENIZE CARDOZO LEAL 11/02/1991 

43609 CARLA LUANA BILICKI 25/01/1996 

44574 CARLA REGINA OGG 10/04/1991 

44946 CAROLINE RIBEIRO DA MAIA 02/04/1994 

43630 CAROLINE STOPA 27/11/1994 

43687 CHEILA LENICE SIQUEIRA 28/11/1984 

44345 CINTIA BUENO DE LIMA 13/02/1999 

43661 CIRLENE APARECIDA ZELLNER HUDZINSKI 10/10/1974 

43696 CLAUDETE MARILENE TABALIPA SKIBINSKI 01/08/1964 

44714 CLAUDIA RUTHES 06/09/1985 

45363 CLAUDINEIA BOSSI 10/03/1986 

43745 CLEMENTINA MIRANDA 22/11/1961 
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43688 CRISTIANE DE ANDRADE 04/09/1989 

43536 DAIANA APARECIDA ALVES 11/09/1985 

44741 DAIANE VEIGA PADILHA 03/06/1992 

45404 DANIELA DA SILVA 15/04/1996 

43910 DANIELI DOS SANTOS DARCANAL 02/12/1981 

43785 DÉBORA SCHRITKI 01/01/1985 

44904 DELCIA SIMONE ALVES DA SILVA 21/04/1987 

43619 DENISE MARIA DA SILVA 11/05/1990 

45226 DIRMA MARIA DE FÁTIMA CHIMCHEK PORTELA 01/03/1969 

44825 EDNA MARIA GELINSKI 05/10/1993 

44572 ELAINE CIESLINSKI 09/05/1989 

44030 ELAINE CRISTINA DA COSTA SOARES 09/06/1979 

43576 ELENICE CORDEIRO  LIS 19/08/1985 

45059 ELIANE DE FÁTIMA AMANCIO PEREIRA 15/07/1993 

45373 ELIANE MOREIRA 20/01/1992 

43810 ELIANE SPERKA MENDES 16/07/1975 

44279 ELISANGELA LIS WINIARSKI 31/01/1986 

45335 ESLAINE JANKOSKI 15/06/1997 

44799 ESTER RIBEIRO SEIDEL 02/06/1972 

45003 FLÁVIA ALINE SLOKOBIER 04/03/1990 

43747 FRANCI ELEN VASCAO DE SOUZA MOREIRA 21/03/1985 

43963 FRANCIELI ADRIANO 17/12/2002 

44067 GISELI HENNING 15/05/1996 

44523 GISELI PEDROSO 01/12/1998 

44491 GISLENE SKIBINSKI 27/10/1995 

45118 ISABEL LOURENÇO MARTINS DE LIMA 05/12/1974 

46255 ISICLEIA RUTHES 17/09/1985 

45108 JACIARA LOPES 20/06/1994 

43545 JANAINE KOSCHEL MIRANDA 25/07/1992 

45024 JANETE APARECIDA FERNANDES 10/04/1975 

43850 JHENIFFER APARECIDA DIOGO 10/06/1997 

45146 JOANITA KRUCZKIEVICZ ARTIN 29/01/1985 

43761 JOCELENE KUBICHEN 24/06/1991 

45474 JOCELI DOS SANTOS 01/06/1974 

44288 JOCÉLIA DOS SANTOS 18/02/1986 

43778 JOCEMARA GISLAINE CALISTRO SANT'ANNA CAVALHEIRO 22/09/1993 

45321 JOCILENE HENNING MELNEK 06/05/1981 

43569 JOICE ADRIANA MIRANDA DOS SANTOS 28/06/1984 

46044 JOICE APARECIDA KUSS 10/01/1992 

44150 JOSIANE APARECIDA CORDEIRO DOS SANTOS OSTROVSKI 14/02/1987 

44084 JOSIANE PADILHA 16/11/1991 

43623 JOSIELI CARDOZO 16/06/2002 

43547 JUCELIA KUBICHEN DOS SANTOS 29/01/1978 

43896 JUCIMARA IELER 15/09/1986 

44008 JULIANA VEIGA 08/08/1984 

46173 JUSSARA RIBAS DA SILVA 10/06/1999 
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44156 JUVITA LANDOWSKI 16/02/1981 

44233 KAMILA NUNES 19/06/1993 

44014 KARINA FERNANDES CORDEIRO 13/07/1994 

45078 KAUANNY GABRIELI BODNAR 29/01/2003 

45899 LARISSA MARTINS 31/05/1996 

43685 LOURDES NOVACKI ADAMEK 04/02/1997 

43824 LUCIA MARIA LIS LOURENÇO 22/05/1996 

43907 LUCIANE SIMAO 23/04/1989 

44542 LUCIMAR DA SILVA 23/08/1978 

44435 LUCIMARA CRISTIANE PAIXÃO FRANCO 28/02/1971 

43559 LUIZA MARIA CORDEIRO 02/03/1996 

45228 MAGALI ROZWOD STRONCZEK DA CRUZ 25/02/1995 

43845 MARCIA MARIA PIRES 03/08/1969 

44076 MARELI LOURENÇO DE LIMA 08/11/1975 

44420 MARIA APARECIDA DE LIMA 25/11/1995 

44110 MARIA JACINTA ANDRIEWSKI CARDOSO DA LUZ 16/05/1981 

45377 MARIA LUCI SCHUDA WORM 12/07/1972 

43913 MARIA REGINA GLOVACKI 16/02/1986 

45338 MARIANE BUENO 24/07/2003 

43795 MARILENE DO ROSÁRIO MARX 10/05/1976 

44241 MARILI SOARES 23/07/1981 

44178 MARINA MARTENDAL TAISQUE GELINSKI 16/12/1989 

45415 MARLI ALVES FIGENIO MULLER 24/08/1981 

44173 MARTINHA SOLANGE RODRIGUES 30/01/1979 

44323 MATILDE COLASSO FRANCO 17/03/1970 

43895 MERIANE APARECIDA GREIN KAZMIRSKI 16/02/1991 

45155 MICHAELA DA SILVA TEIXEIRA ANDRASKI 05/08/1995 

43837 MICHELE MESSIAS SOUZA 27/10/1993 

43944 NAIARA SIEMINSKI 12/06/2004 

43706 NEILUANA SZABELSKI FRANCO 11/11/1991 

44053 PAMELA YASMIN HAMES 05/05/2004 

44783 PAULA ELISA RODRIGUES CHAVES 19/04/1981 

43947 REGIANE APARECIDA RAYMUNDO 08/11/1991 

44087 RENATA SUELEN DE LIMA 13/09/2004 

43959 ROSANE FIDELES FERREIRA 17/11/1989 

44955 ROSELINA DROSDEK DENK 29/01/1986 

45861 ROZENILDA STEFFEL NASCIMENTO 17/03/1979 

43764 RÚBIA ADRIANY OLSEN 02/12/1993 

43666 RUBIANE SKIBINSKI 03/11/1999 

45315 SABRINA PINHEIRO 16/07/1994 

45606 SALETE FÁTIMA DE BARROS FRANCO 01/11/1964 

46237 SANDRA MALACHOVSKI 01/06/1965 

44028 SARA ELIANI SCHURT 20/03/2000 

44031 SILMARA SLOKOBIER MARTINS 01/07/1979 

44764 SILOÉ SANDRA AUGUSTIN 21/04/1980 

43591 SIMONE RODRIGUES DA CRUZ 18/06/1986 
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44948 SIRLENE RADECK 22/06/1986 

43638 SOLANGE FRANCO DE OLIVEIRA 21/03/1990 

45975 SONELMA SCHMECKEL DUFFECK DE SOUZA 06/09/1997 

44555 SÔNIA MARA DA SILVA 02/10/1984 

44027 SUELEN CARLOS DE CASTRO 06/06/1986 

43861 TACIANA BUENO 22/07/1988 

44872 TÂNIA GRACIELI RUSKE STOEBERL 11/09/1990 

43614 TATIANE DO ROCIO CIESLINSKI 26/12/1990 

44848 TAUANA MARA SIQUEIRA 08/07/2004 

43712 TERESA MYSKIV SPERKA 11/04/1972 

44062 TEREZA GROSSKOPF SUFFES 22/05/1965 

43541 THAÍS COSTA MIRANDA 19/09/1995 

43552 THATIANE WERKA DE LIMA 09/09/1997 

44921 VALDIRENE SANTANA 24/04/1998 

45445 VANESSA APARECIDA KORCZAGIN 15/02/1998 

44379 VANESSA LISBOA 02/03/1998 

44055 VÂNIA EDIANE FRANCO 18/11/1997 

43555 VANUSA APARECIDA BARBOSA MACHADO 01/06/1983 

46166 VERA LUCIA TAVARES 11/11/1962 

44328 ZELITA LAMIN GROSSKOPF 04/08/1984 

 

 

 

Itaiópolis (SC), 06 de janeiro de 2022. 

 

 

 

JULMAR MARCOS ZERGER 

Prefeito Municipal em Exercício 

 


